
 
Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano

MembrodellaW.B.T.F. – World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL 

 

Con la seguente votazione: 

 

Favorevoli: Porqueddu , Ardizio, Arsì , Bergamo , Botte , 

Contrari: / 

Astenuti: / 

 

1) Di nominare  come Commissario 

Giovanni . 

 

 

 

 

RIUNITOSI 

 

In data 

 

 

VISTA 

 

 la delibera n. 

 

                 Il segretario  

               Simona Ceolin 

                          
 

 

 

 

Oggetto: N. 08/2021  

NOMINA COMMISSARIO STRAORDINARIO COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 

Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

World Baton Twirling Federation 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 
 

N. 8 del 21 febbraio 2021 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO FEDERALE 

 

Arsì , Bergamo , Botte , Gambuzza ,Giro, Grasso , Luviè, Stroppa , 

DELIBERA 

 

ommissario straordinario del Comitato regionale Lombardia

 21 Febbraio alle ore 13.30; 

la delibera n. 07 del 21 Febbraio ; 

Il Presidente federale

Gianfranco Porqueddu

 

 

 

NOMINA COMMISSARIO STRAORDINARIO COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 

 

 

Grasso , Luviè, Stroppa , Russo 

Comitato regionale Lombardia il sig. Gritti 

Il Presidente federale 

Gianfranco Porqueddu 

NOMINA COMMISSARIO STRAORDINARIO COMITATO REGIONALE LOMBARDIA  


